PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 836/SGNJ/2022

Tatuí, 04 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipalde Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 651/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Michele Carvalho Lima Fonseca, Diretora do

Departamento de Convênios.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPALDE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS
DEPARTAMENTODE CONVÊNIOS

OFÍCIO Nº 176/2022/CONVENIOS/SNJ/PMT

Tatuí, 17 de março de 2022.

Ao senhor
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento651/2022

Com os nossos cumprimentos, em resposta ao requerimento nº 651/2022,

venho informar que será encaminhado um técnico responsável para fazer a devida

avaliação e incluir no cronograma de obras.

Respeitosamente,  MICHELR CARVALHO LIMA FONSECA

Diretora - Dep. Convênios